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HUBI LOIMAAN KÄYTTÖSÄÄNNÖT 
Nämä käyttösäännöt koskevat Hubi Loimaan käyttöä. Käyttösäännöt ovat voimassa 1.8.2023 
alkaen. 

Hubi Loimaassa voit 

• opiskella korkeakoulujen opintoja 

• tehdä etätöitä 

• käyttää Hubin laitteita 

• pitää kokouksia ja palavereita 

Hubi Loimaan käyttö edellä mainittuihin tarkoituksiin on maksutonta. 

Jos tarvitset apua Hubin käytössä, kysy apua ja neuvoja henkilökunnalta. 

 

Käyttösäännöt 

Tutustu käyttösääntöihin ja pidä ne tallessa. 

Sitoudut noudattamaan käyttösääntöjä, kun saat kulkukortin tai suostut vastuuhenkilöksi. 

Käyttösäännöt ja Hubissa olevien laitteiden erilliset ohjeet löytyvät myös Loimaan kaupungin 
verkkosivuilta osoitteesta: 

https://www.loimaa.fi/tyo-ja-yrittaminen/oppilaitosyhteistyo/hubi-loimaa/ 

 

Kulkukortti 

Tarvitset Hubi Loimaan käyttöä varten sähköisen avainkortin, jolla pääset kulkemaan portista 
ja ovista sisälle tilaan. Kulkukortti toimii vain ensimmäisessä portissa ja Hubin 
sisäänkäynneissä. 

Saat kulkukortin Myllykyläntien toimipisteen opintotoimistosta opintosihteeri Tiina Mäkilältä. 

Saat kortin, kun esität Hubi Loimaan hyväksymän suomalaisen henkilötodistuksen, jossa on 
valokuva ja henkilötunnus. Se voi olla esimerkiksi: 

passi, ajokortti, kuvallinen Kela-kortti tai poliisin myöntämä henkilökortti. 
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Yritys tai yhdistys voi saada kulkukortin, jota varten tarvitaan yhteisön yhteystiedot ja 
yhteisön vastuuhenkilön allekirjoittama lupa. Vastuuhenkilö on vastuussa, että tilan 
käyttösääntöjä noudatetaan kokouksen aikana. 

Kulkukortti on henkilökohtainen arvokortti. Olet vastuussa käyttösääntöjen 
noudattamisesta. Kulkukortilla ei voi päästää sisälle tilaan muita henkilöitä, ellei 
heistä ole erikseen sovittu yhteyshenkilön kanssa. 

Jos tilaa käyttää alle 18-vuotias, on huoltaja vastuussa mahdollisista tilaan ja sen laitteisiin 
kohdistuvista väärinkäytöksistä. 

Yhteisökortin käytöstä on vastuussa yhteisö, joka käyttää korttia. 

Ilmoita Tiina Mäkilälle välittömästi, jos korttisi katoaa. Yhteystiedot sivun ylälaidassa. 

Kun olet tehnyt ilmoituksen korttisi katoamisesta, et ole enää vastuussa tilan käytöstä. 

Kulkukortti, joka on ilmoitettu kadonneeksi, poistetaan käytöstä. 

Ruokailu 

Tilassa ei ole kahvinkeittomahdollisuutta, mutta voit ottaa omat eväät mukaan (tilassa ei ole 
jääkaappia). Ruokailu on mahdollista myös oppilaitoksen aukioloaikoina Taika-ravintolassa 
tai oppilasruokalassa. Taika-ravintolassa voi maksaa käteisellä tai kortilla, oppilasruokalaan 
ostetaan ruokalipuke oppilaitoksen toimistosta. Oppilaskunnan kahvikioski on avoinna 
tiettyinä kellonaikoina. 

Säännöt 

Novida - ammattiopisto ja lukio on savuton oppilaitos.  

Jos tila jää tyhjäksi, kun lähdet, sammuta valot ja tarkista, että ovet ovat lukossa.  

Mikäli verkkoyhteyksien kanssa on ongelmia, ota yhteys Novidan Etätukeen (ks. 
https://www.novida.fi/it/). Jos tunnuksesi eivät toimi, ota yhteys omaan oppilaitokseesi.  

Oppilaitoksen muissa tiloissa on virka-ajan ulkopuolella hälytykset päällä eikä niihin pääse 
kulkukortilla. 
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Pysäköinti 

Auton voi jättää porttien sisäpuolelle ns. alaparkkipaikalle, josta kulku Hubiin. 

Asiakastiedot ovat luottamuksellisia 

Hubi Loimaan asiakasrekisteriin tallennetut tiedot ovat luottamuksellisia, eikä niitä luovuteta 
ulkopuolisten käyttöön. Voit tarkistaa itseäsi koskevat tiedot, kun olet todistanut 
henkilöllisyytesi. 

Yrityksen/yhdistyksen vastuuhenkilöllä on oikeus tarkistaa yhteisön tiedot. 

Rekisteriseloste on nähtävillä Loimaan kaupungin verkkosivuilla. 

 

Käyttöoikeus 

Voit menettää käyttöoikeuden seuraavista syistä: 

• jos olet vahingoittanut tilaa tai siellä olevia laitteita tai kalustoa. 

• päästät sisään ylimääräisiä henkilöitä, joista ei ole erikseen sovittu 

• et noudata tilan sääntöjä 

Saat käyttöoikeuden takaisin: 

• kun korvaat aiheuttamasi vahingot 
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